2022 年 12 月
お得意様 各位

弊社製品の販売一時休止についてのお詫びとご連絡

謹啓 時下益々の御隆盛の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、弊社における「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法

律」に基づく行政処分、並びに生産体制の逼迫による弊社製品の供給不安につきまして、多大な

るご迷惑をおかけ致しますことに、心よりお詫び申し上げます。
現在、業務改善及び安定供給確保に向け、全力で取り組んでいるところでは御座いますが、そ

の対応に時間を要することから、誠に不本意では御座いますが、下記製品につきまして、現在の

在庫品を以って当面の間、販売を一時休止致したく、謹んでご連絡申し上げます。
供給再開時期が決まり次第、改めてご案内申し上げます。
この度の事態につきましては、弊社と致しましても真摯に受け止め、全社を挙げて早期解決に

取り組んで参る所存で御座います。
ご関係者の皆様におかれましては、この度の事情をご賢察の上、何卒ご理解とご容赦を賜りま

すようお願い申し上げます。
謹白

記

■ 該当製品

製品名 包装単位 GS1コード

レプリントン配合錠 L100

PTP100 錠： (01)14987124039815

PTP1,200 錠： (01)14987124039839

ﾊﾞﾗ 1,200 錠： (01)14987124039860

■お問い合わせ先：

営業本部 営業管理課 TEL：076-247-1232

以上